dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep 3aKJnioyusLLuee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
oLleHKe npoeegeHue

OUEeHKMU

000 "MPANM
2010/01

KOHCANTUHI"

000 "MPANM
2013/01

KOHCANTUHI"
2014/01 000 "MPAVNM

KOHCANTUHI"

000 "MPANM
2051/01

KOHCANTUHI"

"MPAVNM

2066/01 000

KOHCANTUHI"

000 "MPAVNM
2079/01

KOHCANTUHI"

000 "MPANM
2082/02
082/0 KOHCANTUHI"

000 "MPANM
2095/01

KOHCANTUHI"

CBepeHun

KalkuH BavyecnaB AnekcaHOpoBuY

009498

25.05.2015

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

03.10.2022

29.09.2022

06.10.2022

02.11.2022

27.10.2022

22.12.2022

01.12.2022

23.12.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
(oueHKa oBUMXXNMOro
nMyuiecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpencTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMmyLiecTsa)

ObopypnoBaHue (oueHKa
OBVXXNMOIO MMYLLLECTBA)

Ob6opynoBaHuMe (oUeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(oueHKa ABMXXMMOrO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(oueHKa ABNXXNMOTro
nMyuiecTsa)

ObopypnoBaHuMe (oueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLEeCTBA)

HecTaunoHapHbI TOProBbIf
06beKT (oueHKa ABUXMMOro
nMmyLiecTsa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2095/02

2101/01

2113/08

2113/09

2113/07

2113/06

2118/01

2132/01

223p/01

224¢/01

000 "MPAVNM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

23.12.2022

01.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

12.12.2022

26.12.2022

HecTaunoHapHbIN TOProsbIn
06beKT (oueHKa ABUXMMOro
nMmyLiecTsa)

ObopypnoBaHue (oueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

ObopynoBaHue (oueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

ObopypnoBaHue (oueHKa
OBVXKMMOrO UMYyLLLEeCTBA)

Ob6opypnoBaHuMe (oueHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA)

ObopypnoBaHuMe (oueHKa
OBVXXKUMOro nMyLLLecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpencTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa oBUXXNMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpencTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMyLiecTsa)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
(oueHKa ABUMXXUMOro
nMmyuiecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



