

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кашкин Вячеслав Александрович		
Номер в реестре членов РОО		009498		
Дата включения в реестр членов РОО		25.05.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2010/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	03.10.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2013/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	29.09.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2014/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	06.10.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
2051/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	02.11.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
2066/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.10.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2079/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	22.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2082/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
2095/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	23.12.2022	Нестационарный торговый объект (оценка движимого имущества)	рыночная

2095/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	23.12.2022	Нестационарный торговый объект (оценка движимого имущества)	рыночная
2101/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
2113/08	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	20.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
2113/09	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	20.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
2113/07	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	20.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
2113/06	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	20.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
2118/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2132/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
223ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
224ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная